СОЛЮТ» (ИНН 3123405387, ОГРН 1173123002546) адрес: 30800, 
Белгородская область, город Белгород, бульвар Свято-Троицкий, 
дом 17.

Формулировка решения по шестому вопросу повестки дня: Увели-
чить уставной капитал АО «АГРОФИРМА «РОГОВАТОВСКАЯ НИВА» 
равный 101 880 (Сто одна тысяча восемьсот восемьдесят) рублей до 
1 581 880 (один миллион пятьсот восемьдесят одна тысяча восемь-
сот восемьдесят) рублей путем размещения обыкновенных имен-
ных бездокументарных акций в количестве 74 000 000 (семьдесят 
четыре миллиона) штук номинальной стоимостью 0,02 руб. (две 
копейки) каждая, цена размещения 0,02 руб. (две копейки), в том 
числе для лиц, имеющих преимущественное право приобретения 
размещаемых ценных бумаг, цена размещения дополнительных 
обыкновенных именных бездокументарных акций остается неиз-